
 

2025-12-21 

Till medlemmarna i SPF Seniorerna Östersund                                                         

Ett nytt år står snart för dörren och vi kan blicka tillbaka på det som hänt under 

2025. Vi har haft många aktiviteter och vi kan med glädje hälsa många nya 

medlemmar välkomna till vår förening. På vår hemsida finns referat från våra 

aktiviteter under 2025.  

Vår resekommitté med Majbritt Ellebrink i förarstolen har arrangerat populära 

resor under året. Sven Adolfsson har arrangerat resa till Levanger med LG-buss                                                                                                                                  

Tisdags-dax har arrangerats på Jamtli tillsammans med övriga fyra SPF-

föreningar inom Östersunds kommun. Vi har även ställt upp med funktionärer 

på Alla Pensionärers Dag på Jamtli.  

Boule har vi spelat de flesta fredagar under året inomhus i boulehallen och 

utomhus på banorna i Björkbacka. En uppskattad aktivitet ”Gåfotboll” har 

genomförts vid ett antal onsdagar i ÖP-hallen.  

Lär känna Din stad med egna vandringar har även arrangerats under 2025 

Vi har ett antal avtal där vi som medlemmar får rabatter. Finns på vår hemsida. 

Planeringen för 2026 är i gång.  Årets första månadsträff arrangeras i 

publikhallen på travet måndag den 26 januari. Vi har begärt medverkan från 

kommunen för att få belysning av:                      - 

Hyressättning i äldreboenden - Hemtjänstindex - Avstämning med 

belastningsregistret – Språkkrav. Arrangemanget kommer att samordnas för de 

fem SPF-avdelningarna inom Östersunds kommun 

SPF Seniorerna Östersunds årsmöte arrangeras måndag den 23 februari. 

 

Nu önskar vi alla En God Jul och Ett Gott Nytt År 2026.  
Kom ihåg att ha kontakt med Dina vänner. 

Styrelsen för SPF Seniorerna Östersund 

Per Söderberg                                                                                                            

Ordförande    

 

PS: Värva gärna en medlem före årsskiftet och vinn en Sverigelott och delta i en utlottning 

av en resa till Cypern. Läs mera om detta i Senioren. DS  

                      

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/jamtlandharjedalensdistriktet/foreningslista/ostersund/referat/
https://www.spfseniorerna.se/distrikt/jamtlandharjedalensdistriktet/foreningslista/ostersund/referat/
https://www.spfseniorerna.se/globalassets/distrikt/jamtland-harjedalens-distrikt/formaner/formaner20250329.pdf

